                                 Sinergica Soluzioni S.r.l.  – Via Verrotti Espansione 2 int. 4 – 65015 Montesilvano (PE)
                                 Tel. +39 085-4458815 – Fax +39 085-4680510 - mail : info@sinergica-soluzioni.com
                                 Partita Iva e Codice Fiscale : IT01711950681 –  www.sinergica-soluzioni.com
BILANCE PER ETICHETTATRICI SERIE KDL
Bilance prezzatrici KDLSI6 con colonna solidale ed etichettatrice
opzionali
 FUNZIONI PRINCIPALI
• Azzeramento; Selezione Lordo/Netto;

                                 Tel. +39 085-4458815 – Fax +39 085-4680510 - mail : info@sinergica-soluzioni.com
                                 Partita Iva e Codice Fiscale : IT01711950681 –  www.sinergica-soluzioni.com
Bilance prezzatrici: Versioni disponibili
 Codice Dimensioni
(LxPxH)
Portata
max kg
Divisione
standard g
Divisione
CE-M g (*)
Divisione
CE-M2 g (*)
Prezzo i.e. €
 KDLSI6 230x330x90 6 1 2 1 / 2 1250.00
 KDLSI15 230x330x90 15 2 5 2 / 5 1250.00
 KDLTI15 330x330x90 15 2 5 2 / 5 1300.00
 KDLTI30 330x330x90 30 5 10 5 / 10 1300.00
 KDLQI30 400x400x140 30 5 10 5 / 10 1450.00
 KDLQI60 400x400x140 60 10 20 10 / 20 1450.00
 KDLXI60 600x600x150 60 10 20 10 / 20 1750.00
 KDLXI150 600x600x150 150 20 50 20 / 50 1750.00
(*) Queste divisioni sono ottenibili solo con le relative opzioni.
Bilance prezzatrici: Opzioni a richiesta solo in fase d'ordine
  Codice Descrizione Prezzo i.e. €
 ECEM1A Omologazione CE-M 3000e con Verifica Prima e prima Verifica Periodica inclusa